
 

 

 

Администрация Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2017 г.                                       № 130                                     с. Крутиха 

 
 

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания 

территории по объекту  «Реконструкции автомобильной дороги К-08 – 

Долганка – Волчно-Бурлинское, км 19+000 – 21+000 с мостом через реку 

без названия в Крутихинском районе» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь п.13 ст. 44 Устава муниципального образова-

ния Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, рас-

смотрев проект планировки территории и проект межевания территории по 

объекту  «Реконструкции автомобильной дороги К-08 – Долганка – Волч-

но-Бурлин-ское, км 19+000 – 21+000 с мостом через реку без названия в 

Крутихинском районе», протокол публичных слушаний по проекту плани-

ровки территории и проекту межевания территории по объекту  «Реконст-

рукции автомобильной дороги К-08 – Долганка – Волчно-Бурлинское, км 

19+000 – 21+000 с мостом через реку без названия в Крутихинском рай-

оне» от 11.04.2017 г. № 1 и заключение по результатам публичных слуша-

ний по проекту планировки территории и проекту межевания территории 

по объекту  «Реконструкции автомобильной дороги К-08 – Долганка – 

Волчно-Бурлинское, км 19+000 – 21+000 с мостом через реку без названия 

в Крутихинском районе» от 17.04.2017 г., ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект 

межевания территории по объекту «Реконструкции автомобильной дороги 

К-08 – Долганка – Волчно-Бурлинское, км 19+000 – 21+000 с мостом через 

реку  без названия в Крутихинском районе». 

          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципаль-

ных правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить 

в сети Интернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского 

района: http://admin.krutiha.ru.                               

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

Глава Администрации района                                                   С.А. Дятлов           С.А. Дятлов 

 

 
 


